
შ.პ.ს.თეგეტა პრემიუმ ვიიქელს
Porsche–სა და Mazda-ს ოფიციალური იმპორტიორი საქართველოში
ქ.თბილისი 0131,აღმაშენებლის ხეივანი #129
ს /კ: 401950938 ტელ : 2244 911

3000-87386800-0624

07/06/2024

ბრძანება №30

პერსონალურ მონაცემთა დაცვის ოფიცრის განსაზღვრის თაობაზე

,,პერსონალურ მონაცემთა  დაცვის შესახებ“ საქართველოს კანონის 33-ე მუხლის საფუძველზე, შპს ,,თეგეტა პრემიუმ ვიიქელს“-ის
წესდებით მინიჭებული უფლებამოსილების ფარგლებში

 
ვბრძანებ:

 

1. 2024 წლის 07 ივნისიდან შპს ,,თეგეტა პრემიუმ ვიიქელს“-ის (ს/ნ:401950938, შემდგომში - ,,კომპანია“) პერსონალურ მონაცემთა
დაცვის ოფიცრად განისაზღვროს ელენე მჭედლიშვილი (პირადი ნომერი: 01008057311) და დაევალოს ,,პერსონალურ მონაცემთა
დაცვის შესახებ“ საქართველოს კანონით განსაზღვრული პერსონალურ მონაცემთა დაცვის ოფიცრისთვის დადგენილი ფუნქცია-
მოვალეობების შესრულება.

2. კომპანიის პერსონალურ მონაცემთა დაცვის ოფიცერი ანგარიშვალდებულია დირექტორის წინაშე.
3. შპს ,,თეგეტა პრემიუმ ვიიქელს“-ის პერსონალურ მონაცემთა დაცვის ოფიცრად ელენე მჭედლიშვილის განსაზღვრის შესახებ, მის
საკონტაქტო ინფორმაციასთან ერთად, დაუყოვნებლივ ეცნობოს პერსონალურ მონაცემთა დაცვის სამსახურს.

4. პერსონალურ მონაცემთა დაცვის ოფიცრის ვინაობა და საკონტაქტო ინფორმაცია პროაქტიულად გამოქვეყნდეს შპს ,,თეგეტა
პრემიუმ ვიიქელს“-ის ოფიციალურ ვებგვერდზე.

5. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერისთანავე.

დირექტორი პეტრე წაქაძე

საქართველო, 0131 ქ.თბილისი
დ.აღმაშენებლის ხეივანი N 129
ტელეფონი: +99532 2 244-911
info@tpv.ge
www.tegetamotors.ge

საბანკო რეკვიზიტები:
“TBC-ბანკი”
SWIFT: TBCBGE22
ა/ა GE60TB7076536020100010
მიმღები: შპს “თეგეტა პრემიუმ ვიიქელს”
საინდ/კოდი: 401950938

# 129 Agmashenebeli Alley
0131 Tbilisi, Georgia.
Tel : +99532 2 244-911
info@tpv.ge
www.tegetamotors.ge

Beneficiary’s Bank: TBC BANK
7 Marjanishvili Str. 0102 Tbilisi, Georgia
SWIFT: TBCBGE22
BEN’S Account: GE60TB7076536020100010
NAME OF BENEFICIARY: TEGETA PREMIUM VEHICLES
LTD


